
 
 
 
 

 
БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

Богодухів 
 

від 29.12.2011          № 636 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про  схвалення проекту  районного 
бюджету   Богодухівського    району 
Харківської   області   на   2012  рік 
та  прогнозу  районного    бюджету  
Богодухівського району Харківської  
області на 2013 та 2014 роки 
 
 Відповідно до  статей 21,76 Бюджетного кодексу України, керуючись 
статтями 6,18,39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”: 

1.Схвалити проект районного бюджету Богодухівського району 
Харківської області на 2012 рік та прогноз районного бюджету 
Богодухівського району Харківської області на 2013 та 2014 роки 
(додаються). 

2.Фінансовому управлінню районної державної адміністрації 
(Ковальов О.Ф.) забезпечити подання на розгляд Богодухівській районній 
раді проект районного бюджету Богодухівського району на 2012 рік та 
прогноз районного бюджету Харківської області на 2013 та 2014 роки. 

3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Перший заступник голови 
районної державної  адміністрації                 О.І.КИРИЧЕНКО 

 



                                                                        
                                                                                                                             

 
 Богодухівська  районна  рада 

Харківської області 
ХІІІ сесія VІ скликання 

 
Рішення 

 
     Від  ____ грудня  2011 року                                                №___ - УІ 
 
Про районний бюджет 
на 2012 рік 
  

Відповідно до пунктів 1, 2 статті 77 Бюджетного кодексу України,    
статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ” районна 
рада      

В И Р І Ш И Л А: 
            1. Установити загальний обсяг доходів районного бюджету на      
2012 рік у сумі  111403,2 тис. грн. 

Обсяг доходів загального фонду бюджету визначено у сумі      
108916,0   тис. грн., спеціального фонду бюджету – 2487,2 тис. грн. (додаток 
№1). 

2. Затвердити загальний обсяг видатків районного бюджету на   2012 
рік у сумі 111403,2   тис. грн., у тому числі обсяг видатків загального фонду 
бюджету - у сумі 108773,8  тис. грн., та видатків спеціального фонду 
бюджету – в сумі 2629,4тис. грн. за тимчасовою класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (додаток №2) та головними 
розпорядниками коштів   (додаток №3) . 

3.Установити обсяг коштів, які передаються  із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), у сумі                      
142,2 тис.грн.(додаток №8). 

4.Установити дефіцит спеціального фонду районного бюджету в сумі 
142,2 тис.грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток №8). 

5. Установити розмір оборотного залишку бюджетних коштів 
районного бюджету у сумі  2175,5 тис. грн.. 

6. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів (додаток №4) на 
2012 рік : 

дотації вирівнювання місцевим бюджетам:  у сумі 4820,2 тис. грн.; 
7. Установити, що перерахування дотації вирівнювання бюджетам 

місцевого самоврядування здійснюється шляхом застосування нормативів 



 

D:\986754876398457\4\19.12.2011\№636 29.12.11 Схвалення проекту\Рішення від 29.12.11.-проектdoc.doc 

щоденних відрахувань від надходжень доходів до загального фонду 
районного бюджету згідно із додатком №4 до цього рішення. 

Суми дотації вирівнювання з районного бюджету, недоодержані згідно 
з розписом районного бюджету, перераховуються управлінням Державної 
казначейської служби України у Богодухівському районі на підставі 
платіжних доручень фінансового управління райдержадміністрації за рахунок 
фактичних доходів загального фонду районного бюджету до 10 числа 
наступного місяця. 

8. Установити обсяг резервного фонду районного бюджету на         
2012 рік у сумі   101,6 тис. грн.  

9. Затвердити  перелік захищених статей  видатків загального     
фонду районного бюджету на 2012 рік за їх  економічною  структурою:  
            оплата праці працівників бюджетних установ (код 1110); 
            нарахування на заробітну плату (код 1120); 
            придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів (код 1132); 
            забезпечення продуктами харчування (код 1133); 
            оплату комунальних послуг та енергоносіїв (код 1160); 
            трансферти населенню (код 1340); 
            трансферти місцевим бюджетам (код 1320). 

10. Головним розпорядникам коштів районного бюджету забезпечити в 
першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 
умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати;  на проведення 
розрахунків за електричну енергію та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у 
натуральних показниках для кожної бюджетної установи виходячи з обсягів 
відповідних бюджетних асигнувань (додаток 5).  

11. Надати право фінансовому управлінню районної державної 
адміністрації отримувати в органах Державної казначейської служби України 
у Харківській області позики на покриття тимчасових касових розривів, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду районного 
бюджету та його керівнику – на підписання відповідних договорів. 

12. Дозволити  фінансовому управлінню районної державної 
адміністрації здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 
вільних  коштів районного бюджету на депозитних рахунках. 

13.Дозволити фінансовому управлінню районної державної 
адміністрації в процесі виконання районного бюджету здійснювати 
перерозподіл видатків за функціональною класифікацією по видатках на 
субвенції із обласного бюджету за рахунок субвенцій із державного бюджету 
по трансфертах населенню (пільги, субсидії, дитячі), виходячи із їх 



 

D:\986754876398457\4\19.12.2011\№636 29.12.11 Схвалення проекту\Рішення від 29.12.11.-проектdoc.doc 

щомісячного фактичного нарахування в межах загального обсягу відповідних 
видатків з подальшим затвердженням на черговій сесії районної ради.  

14. Установити, що підприємства спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міста Богодухівського району або у статутних фондах яких 
є частка спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Богодухівського району та їх об’єднань сплачують до загального фонду 
районного бюджету частину  прибутку (доходу) відповідно до порядку і 
нормативу, які встановлені  рішенням районної ради XVI сесії V скликання 
від 05.12.2007 року № 258-V. 

Частина  чистого прибутку (доходу) сплачується до районного 
бюджету наростаючим підсумком щоквартальної фінансово-господарської 
діяльності у 2012 році. 

Підприємства спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міста Богодухівського району або у статутних фондах яких є частка спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міста Богодухівського району та 
їх об’єднань подають розрахунок частини  чистого прибутку (доходу) разом з 
фінансовою звітністю, складеною відповідно до положень (стандартів) 
бухгалтерського обліку, до органів Державної податкової служби у строки, 
передбачені для подання декларації з податку на прибуток. 

15. Надати згоду Головному фінансовому управлінню Харківської 
обласної державної адміністрації на  централізоване перерахування в 2012 
році субвенцій на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання та 
водовідведення, квартирної плати ( утримання будинків і споруд та при 
будинкових територій), вивезенню побутового сміття та рідких нечистот, 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян,  оплату послуг 
зв’язку,  та інших, передбачених законодавством пільг в 2012 році. 

   16. Нерозподілені видатки на центри реабілітації, які не створені 
станом на 01.01.12р. в сумі 40,2 тис.грн. залишити нерозподіленими і 
розподілити після їх створення.  

17.Видатки на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання 
вулиць та доріг комунальної власності у населених пунктах в сумі           855,8 
тис.грн. у спеціальному фонді бюджету на сьогодні залишити 
нерозподіленими і розподілити на наступних сесіях районної ради за 
цільовим призначенням. 

18. Нерозподілений резерв коштів в сумі 337,1 тис.грн. залишити 
нерозподіленим до наступних сесій. 

19.Затвердити у складі видатків районного бюджету кошти на 
реалізацію державних та регіональних галузевих програм на загальну суму 
174,2 тис.грн.(додаток №7). 

20.Затвердити перелік об’єктів (додаток №6), фінансування яких буде 
здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку. 



 

D:\986754876398457\4\19.12.2011\№636 29.12.11 Схвалення проекту\Рішення від 29.12.11.-проектdoc.doc 

21.Надати пільги інвалідам по зору І і ІІ групи по абонентній платі за 
користування телефонним апаратом у розмірі 50 процентів від затверджених 
тарифів на 2012 рік. 

22. Додатки № 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
23. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію з 

питань бюджету районної ради (О. Лісний).  
          
 
Голова районної ради                                                Д. Тризна  



(грн.)

разом  в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 13 555 000 13 555 000
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 13 555 000 13 555 000
11010000 Податок на доходи фізичних осіб 13 515 000 13 515 000
11010100 Податок на доходи найманих працівників 12 754 130 12 754 130
11010200 Податок на доходи фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності і незалежної професійної діяльності 55 800 55 800
11010800 Податок на доходи фізичних осіб - військовослужбовців та осіб рядового і начальницького складу 263 070 263 070
11011100 Податок на доходи фізичних осіб від інших видів діяльності 6 400 6 400

11011200 Податок на доходи фізичних осіб від продажу нерухомого майна та надання нерухомості в оренду (суборенду), 
житловий найм (піднайм) 331 700 331 700

11011300 Податок на доходи фізичних осіб від продажу рухомого майна та надання рухомого майна в оренду (суборенду) 75 400 75 400

11011400 Податок на доходи фізичних осіб від отриманого платником доходу внаслідок прийняття ним у спадщину майна, 
коштів, майнових чи немайнових прав 28 500 28 500

11020000 Податок на прибуток підприємств 40 000 40 000
11020200 Податок на прибуток підприємств і організацій, що належить до комунальної власності 40 000 40 000
20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 113 600 1 631 455 1 745 055
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 17 000 17 000

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) господарських організацій (які належать до комунальної власності, або у 
статутних фондах яких є частка комунальної власності), що вилучається до бюджету 12 000 12 000

21050000 Надходження від розміщення в установах банків тимчасово вільних бюджетних коштів 5 000 5 000
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та побічного продажу 83 600 83 600
22010300 Реєстраційний збір за проведення держреєстрації 3 600 3 600
22080000 Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого державного майна 80 000 80 000
22080400 Плата за оренду майнових комплексів та іншого майна, що знаходяться у комунальній власності 80 000 80 000
24000000 Інші неподаткові надходження 13 000 13 000
24060300 Інші надходження 13 000 13 000
25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 631 455 1 631 455

РАЗОМ ДОХОДІВ 13 668 600 1 631 455 15 300 055
40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 95 247 373 855 800 96 103 173
41000000 Від органів державного управління 95 247 373 95 247 373
41020000 Дотації 55 051 900 55 051 900
41020100 Дотація вирівнювання, що одержується з державного бюджету 55 051 900 55 051 900
41020600 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на вирівнювання фінансової забезпеченості 
41030000 Субвенції 40 195 473 855 800 41 051 273

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, 40 195 473 855 800 41 051 273
в тому числі на:

 від __ грудня 2011 року №__-VI  

Додаток 1
до рішення районної ради     

  ( XIII сесія VI скликання)

Разом

Доходи районного бюджету на 2012 рік
Спеціальний фонд

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Загальний 
фонд



разом  в т.ч. бюджет 
розвитку

Разом
Спеціальний фонд

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Загальний 
фонд

41030600
виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та 
тимчасової державної допомоги дітям 30 417 353 30 417 353

41030800

надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної  плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), 
вивезення побутового сміття та рідких  нечистот 6 839 000 6 839 000

41030900

надання пільг з послуг зв'язку та інших, передбачених законодавством, пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого 
пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян 650 349 650 349

41031000
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 1 396 000 1 396 000

41035800

виплату державної соціальної допомоги на дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям  і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" 892 771 892 771

41034200 855800 855 800

41030300 утримання об'єктів спільного користування

ВСЬОГО ДОХОДІВ 108 915 973 2 487 255 111 403 228

                     Заступник голови районної ради І. Самутін

будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах



(грн.)

з них
капітальні видатки за рахунок 

коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

010000 Державне управління 943 100 587 000 62 400 943 100
010116 Органи місцевого самоврядування 943 100 587 000 62 400 943 100
070000 Освіта 33 717 371 18 237 000 5 276 600 1 098 580 935 380 1 200 163 200 142 200 142 200 34 815 951
070201 Загальноосвітні школи 30 704 400 17 199 100 5 090 900 948 680 927 680 1 200 21 000 31 653 080
070202 Вечірні школи 34 300 25 200 34 300
070303 Дитячі будинки 892 771 892 771
070401 Позашкільні заклади освіти 495 100 215 600 152 400 7 700 7 700 502 800
070802 Метод робота і інші заходи по освіті 659 900 340 700 20 400 659 900
070804 Централізовані бухгалтерії 362 100 230 200 10 300 362 100
070805 Господарча група 556 100 226 200 2 600 556 100

070808 Допомога дітям-сиротам, яким у 2008 році виповниться 18 
років 12 700 12 700

070807 142 200 142 200 142 200 142 200 142 200
080000 Охорона здоров'я 21 371 300 12 509 700 2 630 100 387 000 382 000 100 000 31 300 5 000 21 758 300
080101 Лікарні 17 355 200 10 047 800 2 205 900 387 000 382 000 100 000 31 300 5 000 17 742 200

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та 
загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)                                   2 511 300 1 573 500 255 500 2 511 300

080600 Фельдшерсько-акушерські пункти 1 504 800 888 400 168 700 1 504 800
090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 42 142 467 2 061 200 57 200 79 500 79 500 47 300 42 221 967

090201
Пільги ветеранам війни і праці на житлово-комунальні 
послуги 3 515 127 3 515 127

090202
Пільги ветеранам війни і праці на придбання твердого  
палива та скрапленого газу 922 795 922 795

090203
 Інші пільги ветеранам війни і праці 207 588 207 588

090204
Пільги ветеранам військової служби та органів внутрішніх 
справ на житлово-комунальні послуги 441 196 441 196

090205
Пільги ветеранам війської служби та органів внутрішніх 
справ на придбання твердого палива та скрапленого газу 2 100 2 100

090207

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи на житлово-комунальні 
послуги

107 677 107 677

090208

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи на придбання твердого палива 
та скрапленого газу

13 634 13 634

090209
Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 1 384 1 384

 (ХІІІ  сесія VI скликання)

Додаток 2
до рішення районної ради     

 від __ грудня 2011 року № __ - VI  

Разом

Видатки районного бюджету на 2011 рік
за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Код 
тимчасо-вої 

класифі-
кації 

видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Видатки загального фонду

Всього

з них

розвитку

Видатки спеціального фонду

з них

бюджет 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього споживання

з них



з них
капітальні видатки за рахунок 

коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

Разом

Код 
тимчасо-вої 

класифі-
кації 

видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Видатки загального фонду

Всього

з них

розвитку

Видатки спеціального фонду

з них

бюджет 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього споживання

з них

090210

Пільги громадянам, передбачені пунктом "ї" частини 
першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров"я, частиною другою статті 29 Основ законодавства 
про культуру, абзацом першим частини четвертої статті 57 
Закону України "Про освіту", на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло,- водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового 
сміття та рідких нечисот"

288 528 288 528

090211
Пільги громадянам, передбачені пунктом "ї" частини 
першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров"я, частиною другою статті 29 Основ законодавства 
про культуру, абзацом першим частини четвертої статті 57 

45 105 45 105

090214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв"язку 195 928 195 928

090215 Пільги багатодітним сім'ям на житлово-комунальні послуги 183 561 183 561

090216 Пільги багатодітним сім'ям на придбання тверлого палива 43 362 43 362
090302 Допомога у зв’язку з вагітністю та пологами 302 000 302 000

090303
Допомога по догляду за дитиною віком до 3 років
незастрахованим матерям 6 540 000 6 540 000

090304 Одноразова допомога при народженні дитини 12 084 208 12 084 208

090305
Допомога на дітей, які перебувають під опікою чи
піклуванням 1 209 000 1 209 000

090306 Державна допомога одиноким матерям 3 265 700 3 265 700
090307 Тимчасова державна допомога дітям 302 300 302 300

090308 Допомога при усиновленні

090401 Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім,ям 817 075 817 075

090405
Додаткові виплати населенню на покриття витрат по оплаті
на житлово-комунальних послуг 2 302 911 2 302 911

090406
Додаткові виплати населенню на покриття витрат по оплаті
палива 364 397 364 397

090411
Кошти на забезпечення побутовим вугіллям окремих
категорій населення 4 607 4 607

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 5 000 5 000

091101
Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та
молоді 61 200 44 900 61 200

091102
Програми і заходи центрів соціальних служб  для сім'ї, 
дітей та молоді 1 000 1 000

091103
Соціальні програми і заходи державних органів у справах 
молоді 36 200 36 200

091204
Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на 
дому 2 858 700 2 016 300 57 200 79 500 79 500 47 300 2 938 200

091205
Виплата грошової компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги 96 114 96 114

091207 7 000 7 000
091209 20 000 20 000
091300 Допомога інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам 5 897 070 5 897 070
110000 Культура і мистецтво 4 241 100 2 447 700 756 200 207 075 188 975 152 871 18 100 4 448 175
110201 Бібліотеки 991 900 619 500 89 500 7 000 7 000 998 900
110202 Музеї 80 400 55 100 1 300 80 400

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 
типу 1 472 500 535 600 665 400 23 000 11 900 11 100 1 495 500



з них
капітальні видатки за рахунок 

коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

Разом

Код 
тимчасо-вої 

класифі-
кації 

видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Видатки загального фонду

Всього

з них

розвитку

Видатки спеціального фонду

з них

бюджет 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Всього споживання

з них

110205 Школа естетичного виховання 1 528 500 1 121 400 177 075 177 075 152 871 1 705 575
110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 167 800 116 100 167 800
130000 Фізична культура і спорт 471 200 237 560 84 900 1 500 1 500 400 472 700
130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 23 920 23 920

130107 Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 447 280 237 560 84 900 1 500 1 500 400 448 780

170000 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика 245 449 245 449

170102 Компенсація за пільговий проїзд  - за рахунок субвенції з 
державного бюджету 245 449 245 449

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 104 000 104 000

250102 Резервний фонд районного бюджету 101 600 101 600
250404 Інші видатки 2 400 2 400

Нерозподілені кошти загального фонду районного 
бюджету, в т.ч.: 717 586 717 586

нерозподілені кошти на розвиток дошкільної освіти по 
радах, де відсутні дитячі дошкільні заклади 340 300 340 300

нерозподілені кошти на центри реабілітації, які не створені 
станом на 01.01.11 40 200 40 200

нерозподілений резерв видатків 337 086 337 086
Нерозподілені кошти спеціального фонду районного бюджету, 
в т.ч.: 855 800 855 800

видатки на будівництво, рекгнструкцію, ремонт та утримання 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 855 800 855 800

Разом видатки 103 953 573 36 080 160 8 867 400 2 629 455 1 587 355 147 300 185 771 186 300 142 200 142 200 106 583 028
Трансферти з районного бюджету: 4 820 200 4 820 200

250311

Дотація вирівнювання, що передається з районних та 
міських(міст Києва і Севастополя, міст республіканського та 
обласного значення) бюджетів до міських (міст районного 
значення), селищних, сільських та районних у містах 
бюджетів

4 820 200 4 820 200

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 108 773 773 36 080 160 8 867 400 2 629 455 1 587 355 147 300 185 771 186 300 142 200 142 200 111 403 228

Заступник голови районної ради І. Самутін



(грн.)

з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
01 Районна рада 945 500 587 000 62 400 945 500

010116 Органи місцевого самоврядування 943 100 587 000 62 400 943 100
250404 Інші видатки 2 400 2 400

03 Районна  державна адміністрація 62 200 44 900 62 200

91101 Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді 61 200 44900 61 200

91102 Програми і заходи соціальних служб  для сім'ї, дітей та 
молоді 1 000

10 Відділ освіти 32 824 600 18 237 000 5 276 600 1 098 580 935 380 1 200 163 200 142 200 142 200 33 923 180
070201 Загальноосвітні школи 30 704 400 17 199 100 5 090 900 948 680 927 680 1 200 21 000 31 653 080
070202 Вечірні школи 34 300 25 200 34 300
070401 Позашкільні заклади освіти 495 100 215 600 152 400 7 700 7 700 502 800
070802 Метод робота і інші заходи по освіті 659 900 340 700 20 400 659 900
070804 Централізовані бухгалтерії 362 100 230 200 10 300 362 100
070805 Господарча група 556 100 226 200 2 600 556 100

070808 Допомога дітям-сиротам, яким у 2008 році виповниться 18 
років 12 700 12 700

070807 Інші освітні програми 142 200 142 200 142 200 142 200 142 200
14 Райлікарня 21 371 300 12 509 700 2 630 100 387 000 382 000 100 000 31 300 5 000 21 758 300

080101 Лікарні 17 355 200 10 047 800 2 205 900 387 000 382 000 100 000 31 300 5 000 17 742 200

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік 
та загальних і спеціалізованих стоматологічних 2 511 300 1 573 500 255 500 2 511 300

080600 Фельдшерсько-акушерські пункти 1 504 800 888 400 168 700 1 504 800
15 Управління праці та соціального захисту населення 43 182 287 2 016 300 57 200 79 500 79 500 47 300 43 261 787

070303 Дитячі будинки 892 771 892 771

090201
Пільги ветеранам війни і праці на житлово-комунальні 
послуги 3515127 3 515 127

Код тимчасової 
відомчої 

класифікації 
видатків

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

оплата 
праці 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього

з них

Видатки спеціального фонду

 ( ХІІІ сесія VI скликання)

Видатки загального фонду

бюджет 
розвитку

з них

Всього споживан
ня розвитку

з них

Додаток 3
до рішення районної ради     

Разом

Розподіл видатків районного бюджету на 2011 рік
за головними розпорядниками коштів

 від __ грудня 2011 року №___-VI  

Назва головного 
розпорядника коштів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 

видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 



з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 

Код тимчасової 
відомчої 

класифікації 
видатків

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

оплата 
праці 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього

з них

Видатки спеціального фондуВидатки загального фонду

бюджет 
розвитку

з них

Всього споживан
ня розвитку

з них

Разом

Назва головного 
розпорядника коштів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 

видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

090202
Пільги ветеранам війни і праці на придбання твердого  
палива та скрапленого газу 922795 922 795

090203  Інші пільги ветеранам війни і праці 207588 207 588

090204 Пільги ветеранам військової служби та органів внутрішніх 
справ на житлово-комунальні послуги

441196 441 196

090205 Пільги ветеранам війської служби та органів внутрішніх 
справ на придбання твердого палива та скрапленого газу

2100 2 100

090207
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи на житлово-комунальні 
послуги

107677 107 677

090208
Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи на придбання твердого палива 
та скрапленого газу

13634 13 634

090209
Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

1384 1 384

090210

Пільги громадянам, передбачені пунктом "ї" частини 
першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров"я, частиною другою статті 29 Основ законодавства 

288528 288 528

090211

Пільги громадянам, передбачені пунктом "ї" частини 
першої статті 77 Основ законодавства про охорону 
здоров"я, частиною другою статті 29 Основ законодавства 
про культуру, абзацом першим частини четвертої статті 57 

45105
45 105

090214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв"язку 195928 195 928

090215
Пільги багатодітним сім'ям на житлово-комунальні 
послуги

183561 183 561

090216 Пільги багатодітним сім'ям на придбання тверлого палива 43362 43 362
090302 Допомога у зв’язку з вагітністю та пологами 302 000 302 000

090303
Допомога по догляду за дитиною віком до 3 років
незастрахованим матерям

6 540 000 6 540 000

090304 Одноразова допомога при народженні дитини 12 084 208 12 084 208

090305
Допомога на дітей, які перебувають під опікою чи
піклуванням

1 209 000 1 209 000

090306 Державна допомога одиноким матерям 3 265 700 3 265 700
090307 Тимчасова державна допомога дітям 302 300 302 300
090308 Допомога при усиновленні
090401 Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім,ям 817 075 817 075

090405
Додаткові виплати населенню на покриття витрат по
оплаті на житлово-комунальних послуг

2302911 2 302 911



з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 

Код тимчасової 
відомчої 

класифікації 
видатків

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

оплата 
праці 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього

з них

Видатки спеціального фондуВидатки загального фонду

бюджет 
розвитку

з них

Всього споживан
ня розвитку

з них

Разом

Назва головного 
розпорядника коштів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 

видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

090406
Додаткові виплати населенню на покриття витрат по
оплаті палива

364397 364 397

090411
Кошти на забезпечення побутовим вугіллям окремих
категорій населення

4607 4 607

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 5 000 5 000

091204
Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на 
дому

2 858 700 2 016 300 57 200 79 500 79 500 47 300 2 938 200

091205
Виплати грошової крмпенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги

96 114 96 114

091207 Пільги, що надаються населенню  (крім ветеранів війни, 7 000 7 000
091209 Фінансова підтримка громадських організацій ветеранів 20 000 20 000
091300 Допомога інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам 5 897 070 5 897 070

170102 Компенсація за пільговий проїзд - за рахунок субвенції з 
державного бюджету 245 449 245 449

11 Відділ у справах сім'ї, молоді та спорту 507 400 237 560 84 900 1 500 1 500 400 508 900

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах 
молоді 36 200 36 200

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 23 920 23 920
130107 Дитячі -юнацькі школи 447 280 237 560 84 900 1 500 1 500 400 448 780

24 Відділ культури і туризму 4 241 100 2 447 700 756 200 207 075 188 975 152 871 18 100 4 448 175
110201 Бібліотеки 991 900 619 500 89 500 7 000 7 000 998 900
110202 Музеї 80 400 55 100 1 300 80 400

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 1 472 500 535 600 665 400 23 000 11 900 11 100 1 495 500

110205 Школи естетичного виховання 1 528 500 1 121 400 177 075 177 075 152 871 1 705 575
110502 Централізовані бухгалтерії 167 800 116 100 167 800

76 Фінансове управління 4 820 200 4 820 200

250311

Дотація вирівнювання, що передається з районних та 
міських(міст Києва і Севастополя, міст республіканського 
та обласного значення) бюджетів до міських (міст 
районного значення), селищних, сільських та районних у 

4 820 200 4 820 200

76            
250102 Резервний фонд районного бюджету 101 600 101 600

Нерозподілені кошти загального фонду районного 
бюджету, в т.ч.: 717 586 717 586

нерозподілені кошти на розвиток дошкільної освіти по 
радах, де відсутні дитячі дошкільні заклади 340 300 340 300

нерозподілені кошти на центри реабілітації, які не 
створені станом на 01.01.11 40 200 40 200



з них

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 

Код тимчасової 
відомчої 

класифікації 
видатків

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

оплата 
праці 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього

з них

Видатки спеціального фондуВидатки загального фонду

бюджет 
розвитку

з них

Всього споживан
ня розвитку

з них

Разом

Назва головного 
розпорядника коштів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 

видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

нерозподілений резерв видатків 337 086 337 086

Нерозподілені кошти спеціального фонду районного 
бюджету, в т.ч.: 855 800 855 800

видатки на будівництво, рекгнструкцію, ремонт та 
утримання вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

855 800 855 800

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 108 773 773 36 080 160 8 867 400 2 629 455 1 587 355 147 300 185 771 186 300 142 200 142 200 111 403 228

 Заступник голови районної ради І. Самутін



Додаток №4
до рішення районної ради
від __ грудня 2011 р. №__-УІ
(ХІІІ сесія УІ скликання)

20304301000 м. Богодухів 1347400 1,97
20304401000 Гутянський 191400 0,28
20304402000 Шарівський 356600 0,52
20304510000 Олександрівський 74500 0,11
20304501000 В.Іванівський 75300 0,11
20304503000 Дмитрівський 252700 0,37
20304504000 Забродянський 75400 0,11
20304505000 Зарябинський 73900 0,11
20304506000 Ів.Шейчанський 85600 0,13
20304508000 Крисянський 181700 0,26
20304507000 Кленівський 147300 0,21
20304509000 Куп”єваський 65100 0,09
20304513000 П.Микитівський 415800 0,61
20304511000 Павлівський 459400 0,67
20304512000 П.Павлівський 26600 0,04
20304515000 Сіннянський 29800 0,04
20304514000 С.Баланівський 49600 0,07
20304516000 Сухинянський 287400 0,42
20304518000 Ульянівський 357400 0,52
20304519000 Хр.Микитівський 80100 0,12
20304502000 Губарівський 12400 0,02
20304520000 Ч.Нивський 89400 0,13
20304517000 Степнянський 85400 0,12

Всього 4820200 7,03 68570500

І.Самутін

 міжбюджетних трансфертів між  районним бюджетом та іншими 
бюджетами на  2012 рік

Показники

 Міжбюджетні трансферти, що передаються з районного 
бюджету

Заступник голови районної ради                                     

Загальний фонд

Код бюджету Найменування       АТО Щоденний норматив 
відрахувань від 

надходжень 
загального фонду  

райбюджету

Сума

Розрахунковий 
обсяг 

надходжень 
доходів 

загального 
фонду 

районного 
бюджету                     

Дотація вирівнювання



Додаток №5
до рішення ХІІІ  сесії VІскликання 
від __ грудня 2011 року №__-УІ

       Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах головними
       розпорядниками коштів районного бюджету на 2012 рік

теплопост
ачання, 
тис.г/кал

водопостач
ання 
тис.м.куб.

водовідвед
ення 
тис.м.куб

електроен
ергія, тис 
квт/год

природний 
газ, 
тис.м.куб.

тверде 
паливо, 
тон

дрова,т
ис.м.куб
.

Відділ освіти РДА 0,9 3,3 0,7 416,1 372,4 666 0,04
Райлікарня 1,0 9,6 6,0 386,40 46,30 47,0
Відділ культури РДА 0,5 0,3 0,032 49,6
Управління праці та 
соціального захисту 
населення РДА 0,07 5,00 7
Райрада 0,05 0,05 6,4

Відділ з питань сім'ї, 
молоді та спорту 0,05 0,05 2,8

Разом: 2,52 13,41 6,73 866,30 425,70 713,00 0,04

Заступник голови районної ради                                        І.П.Самутін     

Назва головних 
розпорядників 
коштів

Ліміти споживання, в тому числі:



Код типової відомчої 
класифікації видатків 

місцевих бюджетів

Назва головного розпорядника 
коштів

Код тимчасової 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 

видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

10
Відділ освіти 

райдержадміністрації 142200 142200

70807 Інші освітні програми

забезпечення загальноосвітніх 
навчальних закладів сучасними 
технічними засобами навчання 
з природничо-математичних і 

технологічних дисциплін 142200 142200
Всього 142200 142200

Заступник голови районної ради І.Самутін
   

               Додаток №6
до рішення районної ради

від ___ грудня  2011р. №__-УІ

Перелік об’єктів, видатки на які у 2011  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

 Всього видатків на 
завершення 

будівництва об’єктів на 
майбутні роки 

(ХІІІ  сесія УІ скликання)

Разом видатків 
на поточний рік 

Назва об’єктів відповідно  до 
проектно- кошторисної 

документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток завершеності  
будівництва об'єктів 

на майбутні роки 



                                                                                                                                                                      
Найменування коду                                                                                        

тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

15 Управління праці та соціального захисту 
населення райдержадміністрації 32 000

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 5 000

091207 Пільги, що надаються населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, оргнанів 7 000

091209 Фінансова підтримка громадських організацій 
ветеранів та інвалідів 20 000

10 Відділ освіти райдержадміністрації 142 200

070807 Інші освітні програми 142 200

Всього : 32 000 142 200

Заступник голови районної ради                                             І.Самутін

174 200

142 200

142 200

Найменування 
програми

Разом

сума

Спеціальний фонд

32 000

Код типової відомчої 
класифікації видатків

Назва головного                                                                                                                                                                                     
розпорядника коштів

Код тимчасової  
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

сума

Загальний фонд

Найменування 
програми

Додаток №7
до рішення районної ради   

від___ грудня 2011 року №____-УІ
 ( ХІІІ  сесія УІ скликання)

Перелік окремих програм, що фінансуються з районного бюджету у 2011 році 

Програма соціального 
захисту населення

5 000

7 000

20 000

Програма модернізації 
матеріально-технічної бази 

закладів освіти 
Богодухівського району на 



(ХІІІ сесія УІ скликання)

(грн.)

Разом У т.ч. бюджет  
розвитку

1 2 3 4 5 6

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-142200 142200 142200 0

               Додаток №8
до рішення районної ради

від __ грудня 2011 року №___-УІ

Спеціальний фонд

Заступник голови районної ради                                                                                              І.П.Самутін

Джерела фінансування районного бюджету на 2011 рік 

НазваКод РазомЗагальний фонд


